
CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2022 al 28/Feb/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial : 1,205,510.70 
 
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 704,737.78 
 
1-1-1-1-1-F041-2021-001-000.. Caja y efectivo Saldo inicial : 826.54 

Total: 0.00 0.00 826.54 
 
1-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 201,115.65 
01/Feb/2022 Egresos 1 Despacho Nieto, SC Transferencia 32,000.00 169,115.65 
02/Feb/2022 Egresos 2 Jesus Fabian Taracena Ble Transferencia 54,860.01 114,255.64 
11/Feb/2022 Egresos 7 Arturo Albarran Aleman Transferencia 19,066.66 95,188.98 
11/Feb/2022 Egresos 8 Carlos Enrique Aguilar Perez Transferencia 23,833.33 71,355.65 
11/Feb/2022 Egresos 9 Yolanda Gomez Fernandez Transferencia 11,814.00 59,541.65 
14/Feb/2022 Egresos 3 Instituto Mexicano del Seguro So.. Transferencia 68,289.51 -8,747.86 
14/Feb/2022 Egresos 4 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 165,465.20 -174,213.06 
14/Feb/2022 Egresos 19 Movilidad Integral de Tabasco (T.. Traspaso 400,000.00 225,786.94 
15/Feb/2022 Egresos 5 Pago de Asimilados a Salarios N.. Transferencia 6,058.60 219,728.34 
15/Feb/2022 Egresos 6 Pago de Nomina Quincenal  No. .. Transferencia 5,416.20 214,312.14 
16/Feb/2022 Egresos 10 Enrique Aguilar Esquivel Transferencia 5,947.05 208,365.09 
16/Feb/2022 Egresos 11 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 89,983.43 118,381.66 
18/Feb/2022 Diario 6  Pagado SF/0064/2022 Aportación S.. 250,000.00 368,381.66 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 51,423.00 316,958.66 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 9,132.00 307,826.66 
25/Feb/2022 Diario 7  Aportación Suscrita Pagada Pagado SF/.. 250,000.00 557,826.66 
28/Feb/2022 Egresos 13 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 133,757.40 424,069.26 
28/Feb/2022 Egresos 14 Arturo Albarran Aleman Transferencia 19,066.66 405,002.60 
28/Feb/2022 Egresos 15 Carlos Enrique Aguilar Perez Transferencia 23,833.33 381,169.27 
28/Feb/2022 Egresos 16 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 3,986.60 377,182.67 
28/Feb/2022 Egresos 17 Pago de Asimilados a Salarios N.. Transferencia 4,687.60 372,495.07 
28/Feb/2022 Egresos 18 Devolucion por Pago de Nomina Devolucion 3,997.00 376,492.07 
28/Feb/2022 Egresos 18 Devolucion por Pago de Nomina Devolucion 3,997.00 372,495.07 
28/Feb/2022 Egresos 21  IVA COM F-65508668.. 400.00 372,095.07 
28/Feb/2022 Egresos 21  COM MEMBRESIA F-65508668.. 2,500.00 369,595.07 

Total: 903,997.00 735,517.58 369,595.07 
 
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial : 502,795.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 23,632.50 526,428.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 15,300.00 541,728.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 6,855.00 548,583.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 22,587.50 571,170.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 8,871.50 580,042.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 17,993.00 598,035.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 1,500.00 599,535.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 14,840.50 614,375.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 10,942.50 625,318.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 18,174.00 643,492.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 22,386.00 665,878.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 26,468.50 692,346.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 10,748.50 703,095.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 30,625.50 733,720.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 27.50 733,748.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 27,634.50 761,382.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 26,191.50 787,574.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 28,836.50 816,410.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 30,181.50 846,592.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 16,346.00 862,938.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 10,270.00 873,208.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 28,727.00 901,935.09 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 21,241.50 923,176.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 28,065.00 951,241.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 32,022.00 983,263.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 29,273.00 1,012,536.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 27,970.00 1,040,506.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 27,024.00 1,067,530.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 19,183.00 1,086,713.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 7,273.00 1,093,986.59 
01/Feb/2022 Ingresos 1  F-52 Recaudo del.. 29,452.00 1,123,438.59 
01/Feb/2022 Diario 1 Productos financieros Febrero 20..Febrero 2022 6.77 1,123,445.36 
14/Feb/2022 Egresos 19 Movilidad Integral de Tabasco (T.. Traspaso 400,000.00 723,445.36 
17/Feb/2022 Egresos 20 Gobierno del Estado de Tabasco.. Transferencia 10,596.00 712,849.36 
28/Feb/2022 Egresos 22  IVA COMISION F-01279000.. 1.36 712,848.00 
28/Feb/2022 Egresos 22  COMISION TRANSAC F-01279000.. 8.50 712,839.50 
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28/Feb/2022 Egresos 22  IVA COM F-01279000.. 66.40 712,773.10 
28/Feb/2022 Egresos 22  COMISION SERV BBVA F-01279000.. 415.00 712,358.10 

Total: 620,649.77 411,087.26 712,358.10 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 1,524,646.77 1,146,604.84 1,082,779.71 
 
1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 500,772.92 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 500,000.00 
18/Feb/2022 Diario 6  Pagado SF/0064/2022 Aportación S.. 250,000.00 250,000.00 
25/Feb/2022 Diario 7  Aportación Suscrita Pagada Pagado SF/.. 250,000.00 0.00 
28/Feb/2022 Diario 10 Presupuesto de egreso febrero 2.. Febrero 2022 500,000.00 500,000.00 

Total: 500,000.00 500,000.00 500,000.00 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 33.74 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 33.74 0.00 

Total: 0.00 33.74 0.00 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45 

Total: 0.00 0.00 437.45 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 301.73 

Total: 0.00 0.00 301.73 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 500,000.00 500,033.74 500,739.18 
 
1-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Almacenes Saldo inicial : 0.00 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2022 Diario 11 Registro de Almacen de Material.. F-F864C9C.. 4,551.03 4,551.03 

Total: 4,551.03 0.00 4,551.03 
 
 

Total Almacenes : 4,551.03 0.00 4,551.03 
 
 

Total Activo Circulante : 2,029,197.80 1,646,638.58 1,588,069.92 
 
1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo  No Circulante Saldo inicial : 505,493.46 
 
1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Muebles Saldo inicial : 5,782.60 
 
1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60 

Total: 0.00 0.00 5,782.60 
 
 

Total Bienes Muebles : 0.00 0.00 5,782.60 
 
1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00 
 
1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. Saldo inicial : 500,000.00 

Total: 0.00 0.00 500,000.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 0.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-6-0-0-0000-0000-000-000.. Depreciación, Deterioro y A.. Saldo inicial : 289.14 
 
1-2-6-3-1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERM.. Saldo inicial : 289.14 

Total: 0.00 0.00 289.14 
 
 

Total Depreciación, Deterioro y Amorti.. 0.00 0.00 289.14 
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Total Activo  No Circulante : 0.00 0.00 505,493.46 
 
2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial : 1,086,196.44 
 
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Corto P.. Saldo inicial : 1,086,196.44 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 0.87 
14/Feb/2022 Egresos 4 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 165,465.20 -165,464.33 
15/Feb/2022 Egresos 6  Brainer Ricardo Torres Maldona.. Nom. Quin. .. 5,416.20 -170,880.53 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 165,465.20 -5,415.33 
15/Feb/2022 Diario 2  Torres Maldonado Brainer Ricar.. Nom. Quin. .. 5,416.20 0.87 
28/Feb/2022 Egresos 13 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 133,756.80 -133,755.93 
28/Feb/2022 Egresos 13 Pago de Nomina Quincenal No. .. Diferencia e.. 0.60 -133,756.53 
28/Feb/2022 Egresos 16  Torres Maldonado Brainer Ricar.. Nom. Quin. .. 3,986.60 -137,743.13 
28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 133,756.80 -3,986.33 
28/Feb/2022 Diario 4  Torres Maldonado Brainer Ricar.. Nom. Quin. .. 3,986.60 0.27 
28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.18 0.09 

Total: 308,625.58 308,624.80 0.09 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Asimilados Saldo inicial : 0.16 
15/Feb/2022 Egresos 5  Ramos Reyes Jorge Alberto Nom. Quin. .. 6,058.60 -6,058.44 
15/Feb/2022 Diario 3  Ramos Reyes Jorge Alberto Nom. Quin. .. 6,058.60 0.16 
15/Feb/2022 Diario 3 Provision de Asimilados a Salario..Nom. Quin. .. 0.02 0.18 
28/Feb/2022 Egresos 17  Ramos Reyes Jorge Alberto Nom. Quin. .. 4,687.60 -4,687.42 
28/Feb/2022 Diario 5  Ramos Reyes Jorge Alberto Nom. Quin. .. 4,687.60 0.18 

Total: 10,746.20 10,746.22 0.18 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Despacho Nieto, SC Saldo inicial : 32,000.00 
01/Feb/2022 Egresos 1 Despacho Nieto, SC F-A3095 32,000.00 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A3115 32,000.00 32,000.00 

Total: 32,000.00 32,000.00 32,000.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Edgar Martin Rodriguez Orte.. Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2022 Diario 11 Registro de Almacen de Material.. F-F864C9C.. 4,551.03 4,551.03 

Total: 0.00 4,551.03 4,551.03 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Carlos Enrique Aguilar Perez Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP9 23,833.33 23,833.33 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP10 23,833.33 47,666.66 
11/Feb/2022 Egresos 8 Carlos Enrique Aguilar Perez F-CEAP9 23,833.33 23,833.33 
28/Feb/2022 Egresos 15 Carlos Enrique Aguilar Perez F-CEAP10 23,833.33 0.00 

Total: 47,666.66 47,666.66 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA5 19,066.66 19,066.66 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA6 19,066.66 38,133.32 
11/Feb/2022 Egresos 7 Arturo Albarran Aleman F-AAA5 19,066.66 19,066.66 
28/Feb/2022 Egresos 14 Arturo Albarran Aleman F-AAA6 19,066.66 0.00 

Total: 38,133.32 38,133.32 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 286,600.27 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A5973 78,595.35 365,195.62 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A5998 77,922.56 443,118.18 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A6079 83,683.04 526,801.22 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A6142 85,888.70 612,689.92 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A6300 100,216.40 712,906.32 

Total: 0.00 426,306.05 712,906.32 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Enrique Aguilar Esquivel Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-32370 5,947.05 5,947.05 
16/Feb/2022 Egresos 10 Enrique Aguilar Esquivel F-32370 5,947.05 0.00 

Total: 5,947.05 5,947.05 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Maria del Rosario Reyes Gar.. Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-TAB134 11,832.00 11,832.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-TAB136 3,132.00 14,964.00 

Total: 0.00 14,964.00 14,964.00 
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2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Yolanda Gomez Fernandez Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-293DEB0.. 11,814.00 11,814.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-E331D864.. 5,907.00 17,721.00 
11/Feb/2022 Egresos 9 Yolanda Gomez Fernandez F-293DEB0.. 11,814.00 5,907.00 

Total: 11,814.00 17,721.00 5,907.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Jesus Fabian Taracena Ble Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A5158 54,860.01 54,860.01 
02/Feb/2022 Egresos 2 Jesus Fabian Taracena Ble F-A5158 54,860.01 0.00 

Total: 54,860.01 54,860.01 0.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 6,107.40 

Total: 0.00 0.00 6,107.40 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Edgar Martin Rodriguez Orte.. Saldo inicial : 0.60 

Total: 0.00 0.00 0.60 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 58,000.00 

Total: 0.00 0.00 58,000.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. NR TEC Prepago Integral SA.. Saldo inicial : 448,525.22 

Total: 0.00 0.00 448,525.22 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 89,983.43 
16/Feb/2022 Egresos 11 Operadora de Estacion de Servic.. F-A5340 89,983.43 0.00 

Total: 89,983.43 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido Por Salarios Saldo inicial : 39,872.45 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 20,756.08 60,628.53 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.59 60,627.94 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 39,871.05 20,756.89 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 Diferencia e.. 0.49 20,757.38 
28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 16,373.62 37,131.00 

Total: 39,871.64 37,130.19 37,131.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Asimilado.. Saldo inicial : 1,241.24 
15/Feb/2022 Diario 3 Provision de Asimilados a Salario..Nom. Quin. .. 741.38 1,982.62 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 1,241.24 741.38 
28/Feb/2022 Diario 5 Provision de Asimilados a Salario..Nom. Quin. .. 512.40 1,253.78 

Total: 1,241.24 1,253.78 1,253.78 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Servicios .. Saldo inicial : 9,000.00 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A5158 5,754.54 14,754.54 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP9 2,500.00 17,254.54 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA5 2,000.00 19,254.54 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA6 2,000.00 21,254.54 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP10 2,500.00 23,754.54 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 9,000.00 14,754.54 

Total: 9,000.00 14,754.54 14,754.54 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IVA Retenido Saldo inicial : 9,599.94 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-A5158 6,138.20 15,738.14 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP9 2,666.67 18,404.81 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA5 2,133.34 20,538.15 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA6 2,133.34 22,671.49 
01/Feb/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-CEAP10 2,666.67 25,338.16 
24/Feb/2022 Egresos 12 Declaracion y Pago: Enero 2022 01.2022 9,599.94 15,738.22 

Total: 9,599.94 15,738.22 15,738.22 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 4,238.65 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 5,079.21 9,317.86 
28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 4,392.63 13,710.49 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 5,397.91 8,312.58 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 5,079.21 3,233.37 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 Dife.. 283.79 2,949.58 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 4,392.63 -1,443.05 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 Dife.. 165.68 -1,608.73 

Total: 15,319.22 9,471.84 -1,608.73 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT Retenido a los T.. Saldo inicial : 20,807.99 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 10,901.50 31,709.49 
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28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 9,274.66 40,984.15 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 10,901.50 30,082.65 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 20,807.99 9,274.66 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 9,274.66 0.00 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 01-02.2022 .. 7,516.38 -7,516.38 

Total: 48,500.53 20,176.16 -7,516.38 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Patronal por Pagar Saldo inicial : 68,289.51 
14/Feb/2022 Egresos 3 Instituto Mexicano del Seguro So.. 01.2022 68,289.51 0.00 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 64,221.23 64,221.23 

Total: 68,289.51 64,221.23 64,221.23 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. RCV por Pagar Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 53,914.03 53,914.03 

Total: 0.00 53,914.03 53,914.03 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT por Pagar Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 91,729.14 91,729.14 

Total: 0.00 91,729.14 91,729.14 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. 2.5 S/ Nomina por Pagar Saldo inicial : 10,596.00 
17/Feb/2022 Egresos 20 Gobierno del Estado de Tabasco.. 01.2022 10,596.00 0.00 
28/Feb/2022 Diario 9 Provision de Impuestos de Segur.. 02.2022 9,849.00 9,849.00 

Total: 10,596.00 9,849.00 9,849.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-002-000.. Pensiones Alimenticias Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 2,332.40 2,332.40 
28/Feb/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 1,765.96 4,098.36 

Total: 0.00 4,098.36 4,098.36 
 
2-1-1-7-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenido por Asimilado.. Saldo inicial : 1,324.87 

Total: 0.00 0.00 1,324.87 
 
2-1-1-7-1-F041-2021-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 7.84 

Total: 0.00 0.00 7.84 
 
 

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo : 802,194.33 1,283,856.63 1,567,858.74 
 
 

Total Pasivo Circulante : 802,194.33 1,283,856.63 1,567,858.74 
 
3-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Hacienda Publica/Patrimoni.. Saldo inicial : 5,515,872.00 
 
3-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Aportaciones Saldo inicial : 5,515,872.00 
 
3-1-1-1-1-0000-0000-000-000.. Gobierno del Estado de Tab.. Saldo inicial : 5,514,872.00 
28/Feb/2022 Diario 10 Presupuesto de egreso febrero 2.. 1ra Febrero .. 250,000.00 5,764,872.00 
28/Feb/2022 Diario 10 Presupuesto de egreso febrero 2.. 2da Febrero .. 250,000.00 6,014,872.00 

Total: 0.00 500,000.00 6,014,872.00 
 
3-1-1-1-1-0000-0000-000-000.. Administración Portuaria Int.. Saldo inicial : 1,000.00 

Total: 0.00 0.00 1,000.00 
 
 

Total Aportaciones : 0.00 500,000.00 6,015,872.00 
 
 

Total Hacienda Publica/Patrimonio Co.. 0.00 500,000.00 6,015,872.00 
 
3-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Hacienda Publica/Patrimoni.. Saldo inicial : -4,476,517.99 
 
3-2-1-0-0-0000-0000-000-000.. Resultados del Ejercicio (Ah.. Saldo inicial : -4,464,056.38 
 
3-2-1-1-1-F041-2021-000-000.. Ejercicio 2021 Saldo inicial : 4,464,056.38 

Total: 0.00 0.00 4,464,056.38 
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Total Resultados del Ejercicio (Ahorro.. 0.00 0.00 -4,464,056.38 
 
3-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Reclasificación de Resultad.. Saldo inicial : -12,461.61 
 
3-2-5-1-1-F041-2021-000-325.. Cambios por errores contab.. Saldo inicial : -12,461.61 

Total: 0.00 0.00 -12,461.61 
 
 

Total Reclasificación de Resultados d.. 0.00 0.00 -12,461.61 
 
 

Total Hacienda Publica/Patrimonio Ge.. 0.00 0.00 -4,476,517.99 
 
